
平成２５年２月４日 

 

各   位 

 

（仮称）上富良野町超高速ブロードバンド環境整備推進協議会 

設立発起人会 代表  上富良野町商工会長 佐川 泰 正 

外発起人一同 

 

上富良野町超高速ブロードバンド環境整備推進協議会設立に向けた説明会（準備委員会）

及び設立総会の開催について（ご案内） 

 

寒気厳しき折、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

さて、現在、町内全域に「超高速ブロードバンド環境」が整っておらず、近隣市町村と比べますと、

高速通信網サービスの恩恵を受けることができない現状となっており、この状況を早期に解消するため

には、民間通信事業者による市街地を中心（※予定エリアは別紙資料を参照ください。）とした早期整

備の実現がその第一歩となりますが、その場合、地域として要望（予定エリア内での事前申込）を一定

数取りまとめる必要があることから、このたびその活動を行うための協議会を立ち上げるべく計画をし

ております。 

つきましては、町内の各団体の皆様及び協議会設立の趣旨に賛同し、活動にご協力をいただける方々

を対象に説明会（準備委員会）の開催を計画しております。何かとご多忙のことと存じますが、ご出席

くださいますようご案内申し上げます。 

なお、当日の説明会（準備委員会）終了後、参加者等のご賛同がいただけましたら、引き続き設立総

会を開催する予定としております。 

記 

１ 日時 ２月１２日（火）午後６時 

２ 場所 消防２階 大会議室 

３ その他 

会場及び資料の準備の関係上、あらかじめ参加者数の把握をしたいので、次のいずれかの方法によ

り２月１２日（火）正午までにご連絡をお願いします。 

・ＦＡＸの場合 別紙報告書により 45-5362（役場） まで 

・電話の場合  45-6980（役場総務課 企画財政班） まで 

・インターネット https://www.harp.lg.jp/SksJuminWeb/EntryForm?id=dzuI82BW 

        （パソコンのほか、携帯電話からも可能です。） 

 

 

【参考】 

今回の御案内については、防災無線及び行政ホームページでもご案内しております。 

問い合わせ先  上富良野町役場 総務課企画財政班 電話 45-6980 



（ＦＡＸ 上富良野町役場 0167-45-5362 ） 

 

「上富良野町超高速ブロードバンド環境整備推進協議会」 

説明会（準備委員会） 
 

出 席  ・  欠 席 
（上記のいずれかに○印をお付けください。） 

 

所属団体 氏名 連絡先（電話番号） 

   

   

   

 

 

◆推進協議会への参加意向について 
※説明会（準備委員会）への参加報告と合わせ、協議会設立の際の参加意向についても、いずれかに

○印をお付けください。 

（ ）協議会に団体として参加する 
※団体参加の場合は、団体名及び連絡責任者を記入してください。 

参加団体名 連絡責任者氏名 住  所 電話番号 

    

 

（ ）協議会に個人として参加する 
※個人参加の場合は、個人名及び連絡先を記入してください。 

参加者氏名 住  所 電話番号 

   

 

（ ）説明会の内容を聞いてから参加の可否の判断をする。 

 

（ ）今回の協議会には参加しない。 

 
※記入された個人情報については、説明会（準備委員会）並び協議会運営のためにのみ利用いたします。 

 


